



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000103019695

开票日期: 2024年05月29日

购买方信息

名称: 四川大学

统一社会信用代码/纳税人识别号: 121000004000091949

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*剪刀	中号	把	5	6.0176991150442	30.09	13%	3.91
*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	15.929203539823	318.58	13%	41.42
*软饮料*纯净水	整箱装	箱	20	37.1681415929204	743.36	13%	96.64
*纸制品*擦手纸	三折	箱	2	109.3362831858407	218.67	13%	28.43
*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	37.1681415929204	743.36	13%	96.64
*纸制品*面纸巾	3层	箱	2	173.9469026548673	347.89	13%	45.23
*其他化学制品*花露水		瓶	60	12.4247787610619	745.49	13%	96.91
*金属制品*剪刀		把	5	6.0176991150442	30.09	13%	3.91
*日用杂品*电热蚊香液	套装	套	20	14.9097345132743	298.19	13%	38.77
+无线加热器							
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	37.1681415929204	185.84	13%	24.16
*洗涤剂*洁厕剂		套	20	44.2477876106195	884.96	13%	115.04
*纸制品*复印纸	A4	包	35	24.3362831858407	851.77	13%	110.73
*纸制品*卷纸	三层	件	2	109.3362831858407	218.67	13%	28.43
*日用杂品*拖把		套	3	30.9734513274336	92.92	13%	12.08
*软饮料*胶囊咖啡	套装	盒	5	172.5663716814159	862.83	13%	112.17
*金属制品*垃圾桶	不锈钢	个	2	292.0353982300885	584.07	13%	75.93

合 计

¥7156.78

¥930.40

价税合计(大写)

捌仟零捌拾柒圆壹角捌分

(小写) ¥8087.18

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟

下载次数: 1